
JUEVES 17 DE FEBRERO DE 2022Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 40

B
O

C
M

-2
02

20
21

7-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

6 RESOLUCIÓN de 31 de enero de 2022 de la Dirección General de Función Pú-
blica, por la que se resuelve el proceso selectivo para el ingreso en el Cuerpo de
Administrativos de Administración General, Grupo C, Subgrupo C1, de la Co-
munidad de Madrid.

Mediante Orden 174/2018, de 15 de junio, de la entonces Vicepresidencia, Consejería
de Presidencia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 154, de 29 de junio), se convocaron las pruebas selectivas para el ingreso
en el Cuerpo de Administrativos de Administración General, Grupo C, Subgrupo C1, de la
Comunidad de Madrid.

De conformidad con lo dispuesto en las bases décima y undécima de la orden anterior-
mente indicada y demás normativa de aplicación, una vez remitida por el tribunal califica-
dor de las reseñadas pruebas la relación definitiva de aspirantes aprobados en el referido
proceso selectivo, la Dirección General de Función Pública ha de dictar la correspondiente
resolución comprensiva de dicha relación, que será publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID, debiendo procederse por aquellos a la acreditación, en los tér-
minos previstos en la citada resolución, del cumplimiento de los requisitos de participación
establecidos en la señalada orden de convocatoria.

En virtud de cuanto antecede, este centro directivo, en uso de las atribuciones que tie-
ne conferidas,

RESUELVE

Primero

Declarar, a propuesta del tribunal calificador del mencionado proceso selectivo, que
han superado el mismo las personas aspirantes incluidas en las relaciones que se incorpo-
ran como Anexos I y II de la presente Resolución.

Segundo

1. Con objeto de proceder a su nombramiento como funcionarios/as de carrera del
cuerpo de referencia, las personas aspirantes seleccionadas dispondrán de un plazo de vein-
te días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publicación de esta resolución en el BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, para presentar la documentación que se
especifica a continuación y que será dirigida a la Dirección General de Recursos Humanos
de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (Plaza de Chamberí, número 8, prime-
ra planta, 28010 Madrid), todo ello sin perjuicio de lo establecido en el punto 2 de este apar-
tado segundo:

A) Copia del documento nacional de identidad o equivalente y, en su caso, de la de-
más documentación que fuera precisa a efectos de acreditar el cumplimiento del
requisito de nacionalidad en los términos de la base 2.1.b).

B) Copia de la titulación requerida en la base 2.1.c), o, en su caso, de la certificación
académica que acredite haber realizado y aprobado los estudios completos corres-
pondientes para la expedición de dichos títulos, junto a la acreditación del pago de
la tasa correspondiente por este concepto.
En el supuesto de titulaciones obtenidas en el extranjero, se deberá aportar copia
de la credencial de homologación o, en su caso, del correspondiente certificado de
equivalencia conforme a la normativa que resulte de aplicación a tal efecto.

C) En caso de haber superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, copia
de la tarjeta o certificado vigente acreditativos del grado de discapacidad igual o
superior al 33 por ciento, expedido por la Dirección General de Atención a Perso-
nas con Discapacidad de la Comunidad de Madrid, Instituto de mayores y Servi-



JUEVES 17 DE FEBRERO DE 2022B.O.C.M. Núm. 40 Pág. 29

B
O

C
M

-2
02

20
21

7-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

cios Sociales u otro órgano competente para expedir dichas certificaciones, o, en
su caso, en el supuesto de pensionistas, de la documentación requerida en los pá-
rrafos b) y c) del artículo 2.1 del Real Decreto 1414/2006, de 1 de diciembre
(““Boletín Oficial del Estado”” de 16 de diciembre de 2006).
Aquellos aspirantes del cupo de discapacidad que, en aplicación de lo dispuesto en el
apartado quinto de la base novena, hubieran superado el proceso por el turno libre,
deberán aportar, asimismo, copia de la documentación anteriormente señalada.

D) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado/a mediante expediente
disciplinario del servicio de cualquiera de las Administraciones Públicas o de los
órganos constitucionales o estatutarios de las Comunidades Autónomas, ni hallar-
se en inhabilitación absoluta o especial para empleos o cargos públicos por reso-
lución judicial.
Los aspirantes que posean nacionalidad distinta de la española deberán presentar,
además de la declaración relativa al Estado español, declaración jurada o prome-
sa de no hallarse inhabilitados o en situación equivalente ni haber sido sometidos
a sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los mismos tér-
minos, el acceso al empleo público.

E) Petición de destinos de acuerdo con el orden de puntuación obtenido en las señala-
das pruebas selectivas y según la correspondiente relación de puestos de trabajo
ofertados, que habrá de ser proporcionada a las personas aspirantes aprobadas, en
el mismo plazo contemplado en este apartado segundo, por la citada Dirección
General de Recursos Humanos, sin perjuicio de que dicha relación se encuentre
igualmente disponible, a título meramente informativo, en la página web
https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/administrativos-c1, y teniendo
en cuenta que los aspirantes que ingresaran, en su caso, por el turno de promoción
interna, en virtud de lo dispuesto en el artículo 78.1 del Real Decreto 364/1995,
de 10 de marzo, tendrán en todo caso preferencia sobre los aspirantes provenien-
tes del turno libre para cubrir las vacantes correspondientes.

F) Copia de la certificación del Registro Central de Delincuentes Sexuales de no ha-
ber sido condenado/a por sentencia judicial firme por alguno de los delitos seña-
lados en el artículo 13.5 de la Ley Orgánica 1/1996, de 15 de enero, de Protección
Jurídica del Menor, de modificación parcial del Código Civil y de la Ley de En-
juiciamiento Civil, en el supuesto de solicitarse, en la reseñada petición de desti-
nos, algún puesto que, conforme a la aludida relación de puestos de trabajo ofer-
tados, se encuentre afectado por lo dispuesto en dicho precepto.

Los modelos con objeto de cumplimentar la declaración jurada o promesa indicada en
la letra D) y la solicitud de destinos prevista en la letra E), serán facilitados por la ya reite-
rada Dirección General de Recursos Humanos, pudiendo, asimismo, accederse a aquellos a
través del enlace “http://www.comunidad.madrid/gobierno/espacios-profesionales/perso-
nal-funcionario-nuevo-ingreso” y, seguidamente, seleccionando el apartado “Entrega de
documentación y petición de destinos”.

2. No obstante lo anterior, no será necesario aportar la documentación detallada en
las letras A) y B), obteniéndose por la Administración, de oficio, la información a que van
referidas las mismas, salvo si la persona interesada se opusiera expresamente a la consulta
de datos por medios electrónicos establecida a tal fin en el modelo al que se hace mención
en el punto 3 de este apartado segundo.

Sin perjuicio de lo expuesto, en lo relativo a la titulación académica, el acceso de ofi-
cio a la información requerida, únicamente será posible siempre y cuando la persona aspi-
rante hubiera procedido al abono de la tasa correspondiente a la expedición del título de que
se trate exigido para concurrir al proceso de referencia. En caso contrario, deberá aportar-
se la documentación comprendida en la letra B).

En aquellos casos en los que la condición de persona con discapacidad hubiera sido re-
conocida por el órgano competente de la Comunidad de Madrid, la administración consul-
tará de oficio la información, no siendo necesario aportar la documentación contemplada
en la letra C), siempre que el interesado no se oponga expresamente a la consulta de datos
por medios electrónicos establecida en el apartado 5 del modelo de solicitud.

3. La documentación especificada en este apartado segundo será presentada median-
te alguna de las modalidades que se relacionan a continuación:

— Telemáticamente, cumplimentando el modelo de impreso normalizado de “Pre-
sentación de documentación para adquirir la condición de funcionario de carrera”,
al que podrá accederse desde el Portal del Ciudadano de la Comunidad de Madrid



JUEVES 17 DE FEBRERO DE 2022Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 40

B
O

C
M

-2
02

20
21

7-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

o desde la página web “https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/admi-
nistrativos-c1”, y adjuntándose a aquel la documentación correspondiente que hu-
biera de aportarse.
A estos efectos, para presentar el modelo y documentación por Internet a través
del Registro Electrónico de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo o de
los demás registros previstos en el artículo 16.4.a) de la Ley 39/2015, de 1 de oc-
tubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públi-
cas, será necesario disponer de uno de los Certificados Electrónicos reconocidos
o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de
Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de presta-
dores de servicios de certificación”, o de cualquier otro sistema de firma electró-
nica que la Comunidad de Madrid considere válido en los términos y condiciones
que se establezcan específicamente para cada tipo de firma.

— En el supuesto de no optar por la presentación telemática, los aspirantes podrán
presentar el formulario que hayan impreso y firmado tras su cumplimentación,
junto con la documentación requerida que corresponda, en cualquiera de las ofi-
cinas de asistencia en materia de registro de la Comunidad de Madrid, o en algu-
no de los demás lugares y formas establecidos en el artículo 16.4 de la menciona-
da Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Tercero

De acuerdo con lo expresado en el apartado cuarto de base undécima de la ya reitera-
da Orden 174/2018, de 15 de junio, a efectos de la acreditación del cumplimiento de los re-
quisitos establecidos en el apartado segundo de la base segunda por los aspirantes del tur-
no de promoción interna que han superado las señaladas pruebas selectivas, la aludida
Dirección General de Recursos Humanos realizará las comprobaciones oportunas de tal ex-
tremo. En los mismos términos se procederá respecto de lo previsto en la base 2.1.f) de
aquella orden.

Cuarto

De conformidad con lo dispuesto en el apartado quinto de la base undécima de la se-
ñalada Orden 174/2018, de 15 de junio, las personas aspirantes que, dentro del plazo habi-
litado en el apartado segundo de esta resolución, y salvo casos de fuerza mayor, no acredi-
tasen el cumplimiento de los requisitos exigidos en el proceso selectivo de referencia, o si
del examen de la documentación correspondiente se dedujera que carecen de alguno de di-
chos requisitos, perderán su derecho a ser nombrados/as funcionarios/as de carrera del
Cuerpo de Administrativos de Administración General, Grupo C, Subgrupo C1, de la Co-
munidad de Madrid, y quedarán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabili-
dad en la que, en su caso, pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud inicial.

Quinto

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los/las intere-
sados/as podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Hacienda, dentro del
plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 31 de enero de 2022.—La Directora General de Función Pública, María José
Esteban Raposo.



JUEVES 17 DE FEBRERO DE 2022B.O.C.M. Núm. 40 Pág. 31

B
O

C
M

-2
02

20
21

7-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES DEL TURNO DE PROMOCION INTERNA QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO PARA 
EL INGRESO EN EL CUERPO DE ADMINISTRATIVOS DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C1, DE LA COMUNIDAD DE 
MADRID, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADO MEDIANTE ORDEN 174/2018, DE 15 DE JUNIO, DE LA ENTONCES 
VICEPRESIDENCIA, CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y PORTAVOCÍA DEL GOBIERNO (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID 
NÚMERO 154, DE 29 DE JUNIO) 

 
Nº 

Orden 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO(*) Nora primer 

ejercicio 
Nota segundo 

ejercicio 
Nota tercer 

ejercicio 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1  FERNÁNDEZ JIPA, BEGOÑA  ***2630**  P  8,62  18,45  18,64  45,71  

2  GÓMEZ MARTÍN, MARIA CRISTINA   ***2453**  P  6,81  17,33  18,35  42,49  

3  COLINO QUETGLAS, MARIA EVA  ***2648** P 9,42 17,33 15,40  42,15  

4  CALVO GUTIÉRREZ, ALMUDENA  ***5017**  P  5,43  14,88  19,58  39,89  

5  BRENES CRUZ, EUGENIO  ***4661** P 7,75 15,78 16,00  39,53  

6  DÍEZ LAFARGA, OLGA  ***6433**  P  5,72  15,12  17,64  38,48  

7  ROLDÁN BRAVO, ÁFRICA  ***9547**  P  6,52  14,66  17,15  38,33  

8  CORRALES VERDEAL, ÁNGEL LUIS  ***3056** P 5,29 14,89 17,83  38,01  

9  NOGUERO GALILEA, MIGUEL ÁNGEL  ***9278**  P  5,22  15,12  15,63  35,97  

10  LLORENTE DÍAZ,  MARÍA ESTHER  ***4884**  P  5,65  15,34  14,90  35,89  

(*) P - Turno Promoción interna  
 



JUEVES 17 DE FEBRERO DE 2022Pág. 32 B.O.C.M. Núm. 40

B
O

C
M

-2
02

20
21

7-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO EN EL 
CUERPO DE ADMINISTRATIVOS DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, GRUPO C, SUBGRUPO C1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADO MEDIANTE ORDEN 174/2018, DE 15 DE JUNIO, DE LA ENTONCES VICEPRESIDENCIA, 
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y PORTAVOCÍA DEL GOBIERNO (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID NÚMERO 154, DE 29 
DE JUNIO) 
 

 

Nº 
Orden 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO 
(*) 

Nota primer 
ejercicio 

Nota 
segundo 
ejercicio 

Nota 
tercer 

ejercicio 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

1  VICENTE NAVARRO, SARA  ***0166** L  7,92  19,11  19,10  46,13  

2  ACOSTA GARCÍA, MARÍA CRISTINA  ***0488** L  8,87  18,22  18,38  45,47  

3  ATIENZA GARCÍA, REBECA  ***7534** L 7,02 18,22 19,25  44,49  

4  CASTRO MARTÍNEZ, ANA BELÉN  ***3068** L  7,92  17,33  18,93  44,18  

5  CHAVES DE LUIS, LAURA  ***6221** L 8,33 15,34 19,35  43,02  

6  ALONSO HIDALGO, MARÍA JESÚS  ***8222** L  6,25  17,12  19,45  42,82  

7  CARRIÓN PÉREZ, CRISTOBAL  ***8985** L  7,68  15,56  19,47  42,71  

8  LABRADO MENDO, ESTEFANÍA  ***2230** L 6,55 16,22 19,23  42,00  

9  BARRIO RUBIO, LIMEY VIOLETA  ***5992** L  7,50  14,89  19,61  42,00  

10  MARTÍN MATEOS, FELISA  ***7633** L  5,89  17,55  18,22  41,66  

11  HERNANDO PELAYO, PATRICIA  ***1820** L 8,09 15,77 17,73  41,59  

12  FUENTES GALLEGO, MARÍA ROCÍO  ***3629** L  7,26  15,77  18,43  41,46  

13  CAMACHO DEL RÍO, FRANCISCO JAVIER  ***3493** L 7,32 14,67 19,41  41,40  

14  LOUREIRO LAGUNAS, PATRICIA  ***3108** L  7,44  16,67  17,10  41,21  

15  BARRIO AJENJO, CAROLINA  ***2810** L  6,84  16,00  18,35  41,19  

16  CANDELA CASTRO, EDITH ZORAIDA  ***4057** L 6,31 15,11 19,73  41,15  

17  DURÁN PALOMINO, JOSÉ LUIS  ***0073** L  7,68  16,23  17,16  41,07  

18  AZPIROZ CHIA, NAHIA  ***9520** L  7,74  16,44  16,75  40,93  

19  FUENTES BLAZQUEZ, MIGUEL ÁNGEL  ***8000** L 7,20 16,23 17,45  40,88  

20  SOCORRO CUMPLIDO, NATALIA  ***9410** L  7,74  15,56  17,57  40,87  

21  PARRILLA GONZÁLEZ, JUAN PEDRO  ***9459** L 8,63 16,66 15,51  40,80  

22  GARCÍA GONZÁLEZ, ANA  ***3512** L  7,14  16,66  16,97  40,77  

23  SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA  ***5624** L  6,84  15,56  18,30  40,70  

24  LUCAS GARCÍA, MARTA DE  ***0786** L 6,49 16,22 17,98  40,69  

25  TRIANO RODRÍGUEZ, MARÍA ISABEL  ***3167** LD  6,80  16,00  17,83  40,63  

26  GARCÍA HERNÁNDEZ, MARÍA TERESA  ***2614** L  6,79  15,11  18,67  40,57  

27  BELLOT MORENO, RUBÉN  ***3532** L 7,38 14,44 18,75  40,57  

28  BLANCO CONTRERAS MARÍA  ***1758** L  9,34  14,67  16,55  40,56  

29  ALONSO COLLADO SILVIA  ***0635** L 5,77 18,22 16,55  40,54  

30  GARCÍA HERRÁEZ, VERÓNICA  ***9803** L  6,79  15,56  18,15  40,50  

31  DUEÑAS MARTÍNEZ, ROCÍO  ***3786** L  8,45  15,11  16,93  40,49  

32  AMORÓS BALLESTA, LAURA  ***5281** L 5,54 15,33 19,50  40,37  

33  MATEO SAEZ, MARIANO  ***2677** L  6,91  16,44  17,01  40,36  

34  PRIETO MOTREL, ELENA  ***9483** L  7,50  16,67  16,08  40,25  

35  MELANTUCHE CAVA, ELENA  ***5048** L 5,42 15,33 19,47  40,22  

36  ESTEBAN CURIEL, ADELA  ***8077** L  7,32  14,44  18,42  40,18  

37  LARA CUENCA, MARÍA CARMEN  ***7504** L 6,61 14,66 18,87  40,14  

38  ROBLES MORENTE, MIRIAM  ***2140** L  5,77  14,66  19,63  40,06  

39  MARTÍNEZ BERNAL, PAULA  ***5047** L  6,43  14,45  19,13  40,01  

40  SERRANO GARCÍA, JUDIT  ***0826** L 8,09 16,00 15,90  39,99  

41  HERAS DÍEZ, MARÍA VICTORIA  ***8018** L  7,50  14,44  18,03  39,97  

42  MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MONTSERRAT  ***3593** L 6,43 16,00 17,52  39,95  

43  SÁNCHEZ GARCÍA, SONIA  ***4987** L  6,31  16,22  17,40  39,93  

44  DÍAZ MARTÍN, ISABEL  ***3932** L  5,18  17,33  17,25  39,76  

45  MARTÍN SAN JUAN, CELIA  ***8612** L 7,68 15,56 16,47  39,71  

46  MANJÓN ALONSO, CLARA  ***5997** L  7,68  15,55  16,39  39,62  

47  GUERRERO TRINIDAD, EMILIA  ***9188** L  7,32  14,45  17,83  39,60  

48  FERNÁNDEZ PAREDES, ELENA  ***1058** L 6,31 15,11 18,11  39,53  

49  TOVAR PÉREZ, MARÍA CRISTINA  ***7657** L  7,20  16,45  15,77  39,42  

50  CAÑIZARES LLOPIS, INÉS MARÍA  ***3491** L 5,89 16,66 16,85  39,40  

51  TORRES SÁNCHEZ, ROSARIO  ***9533** L  7,74  14,67  16,88  39,29  

52  TAPIADOR RÓDENAS, DAVID  ***4789** L  6,96  14,45  17,57  38,98  

53  HERVÁS MAESTRE, ESTHER  ***6653** L 7,20 15,55 16,22  38,97  

54  DIETTA ALCAIDE, LETICIA  ***8978** L  5,83  15,11  18,01  38,95  

55  BLAGOEVA VELEVA, ELITSA  ***7722** L  6,31  16,22  16,32  38,85  

56  GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA MILAGROS  ***6515** L 5,59 15,33 17,78  38,70  

57  GARCÍA ALONSO, SUSANA  ***5410** L  5,54  14,44  18,70  38,68  



JUEVES 17 DE FEBRERO DE 2022B.O.C.M. Núm. 40 Pág. 33

B
O

C
M

-2
02

20
21

7-
6

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
Orden 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO 
(*) 

Nota primer 
ejercicio 

Nota 
segundo 
ejercicio 

Nota 
tercer 

ejercicio 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

58  ROMERO JORDÁN, MAIG  ***6423** L  6,13  16,45  15,85  38,43  

59  LÓPEZ GARCÍA, CRISTINA  ***5832** L 6,49 16,00 15,85  38,34  

60  GUTIÉRREZ GACITUAGA ROCÍO  ***4721** L  5,06  16,00  17,25  38,31  

61  CLEMENTE MUÑOZ, ADRIANA  ***9226** L 7,14 14,66 16,51  38,31  

62  MENDIETA QUIRELL, MARÍA JESÚS  ***1001** L  5,42  15,55  17,26  38,23  

63  GÓMEZ CEA, JUAN CARLOS  ***2245** L  5,95  14,44  17,73  38,12  

64  DIAZ TALLÓN, LAURA  ***3889** L 6,79 15,33 15,87  37,99  

65  JIMÉNEZ GARCÍA, GLORIA MARÍA  ***5480** L  5,54  14,44  17,92  37,90  

66  PEÑALVER IRURZUN, MARÍA ELENA  ***5641** L  5,89  15,77  16,23  37,89  

67  HERNÁNDEZ LÁZARO ,SOFÍA  ***2254** L 6,19 15,78 15,89  37,86  

68  FERNÁNDEZ  GARCÍA, MARÍA ROSARIO  ***0632** L  5,83  14,89  16,95  37,67  

69  PEREA ARANDA, ESTHER  ***2905** L 7,08 14,67 15,68  37,43  

70  CALVO BENITO, DOLORES  ***1298** L  7,08  14,44  15,83  37,35  

71  LLORENTE PALOMO, ALICIA  ***5116** L  5,89  14,45  16,85  37,19  

72  RODRÍGUEZ BASTERRA, CARMEN MERCED ***2852** L 6,07 14,67 16,40  37,14  

73  NOGUEIRA SÁNCHEZ, MARÍA DEL PILAR  ***5036** L  6,55  14,89  15,65  37,09  

74  GOMEZ IGLESIAS, MARÍA ALICIA  ***0052** L  6,19  14,44  16,28  36,91  

75  SAEZ DE PEDRO, CRISTINA  ***0486** L 6,73 14,44 15,72  36,89  

76  LOBO MAESTRE, SARA  ***7049** L  5,18  15,33  16,30  36,81  

77  SEGOVIANO LLORENTE, SUSANA  ***6216** L 5,77 15,11 15,85  36,73  

78  GARCÍA CARPINTERO DEL FRESNO, SILVIA  ***4009** L  6,55  14,45  15,67  36,67  

79  OLALLA GARCÍA, PABLO  ***5848** LD  7,38  14,22  14,90  36,50  

80  RUIZ PÉREZ, DAVID  ***4349** LD  5,70 14,44 16,06  36,20  

81  DOMÍNGUEZ RUIZ, SARA  ***2255** LD  7,33  16,22  12,51  36,06  

82  DÍEZ FERNÁNDEZ, ROSA MARÍA  ***7150** LD  5,47  15,55  14,28  35,30  

83  RODRÍGUEZ SERRANO, VERÓNICA  ***6639** LD 5,99 16,67 11,57  34,23  

(*) L –Turno Libre                                         
     LD-  Turno Libre cupo discapacidad    

(03/2.773/22)


		2022-02-17T08:06:42+0100




